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REPUBLIKA BE SHQIPERIS E

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Tk TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. 95 ( Prot Shkodér, mé oﬁ_ 19/ 12025

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt vendimi per miratim “ Pér njé ndryshin
né emértimin dhe ndryshimin e fushés sé pérdorimit 1¢ pjesshém né VKB nr. 51, daté 14.04.2009
“Pér miratimin e listés sé pjesshme 1é pronave 1é paluajishme shtetérore qé kérkohen pér
transferim né pronési té bashkisé Shkodér", miratuar me VKM nr. 421, daté 02.06.2010, té
ndryshuar, sipas lidhjes 1, (¢ pronés me numér rendor | 3, sipas formularit pér inventarizimin e
pronave té paluajishme shtetérore .

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

T& nderuar késhilltaré, Referuar ligjit 139/2015 "Per vetegevcrisjen vendore"té ndryshuar, VKB
nr. 60, date 28,12,2020, "Pér miratimin e rregullores t& organizimit dhe funksionimit Té Keshillit
bashkiak Shkoder", bashkengjitur Ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin dhe projekt vendimin per
miratim: “ Pér njé ndryshim né emértimin dhe ndryshimin e fushés sé pérdorimif té piesshém né
VKB nr. 51, daté 14.04.2009 “Pér miratimin e listés sé pjesshme (¢ pronave (¢ paluajtshme
shtetérore qé kérkohen pér transferim né pronési 1€ bashkisé Shkodér”, miratuar me VKM nr.
421,daté (02.06.2010, t¢ ndryshuar, sipas lidhjes 1, té pronés me numér rendor 13, sipas formularit
Pér inventarizimin e pronave té paluajtshme shtetérore.”.

Duke Ju uruar puné t& mbaré!

KRYETAR
Benet BECI

ME VENDIM DELEGIMI
Z/KRYETAR

Adresa’ Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder,'ww.bashkiashkoder‘gov.al e-maif. info@bashkiashkoder gov.al, Tel +35522400150



REPUBLIKA E SHQI!IPERISE

BASHKIA SHKODER
Nr. 95 { Z Prot Shkodér, ms £0.0/ 2025
f PROJEKT VENDIM
Nr. , daté . .2025

PER NJE NDRYSHIM NE EMERTIMIN DHE NDRYSHIMIN E FUSHES SE
PERDORIMIT TE PJESSHEM NE VKB NR. 51 DATE 14.04.2009 “PER
MIRATIMIN E LISTES SE PJESSHME TE PRONAVE TE PALUAJTSHME
SHTETERORE QE KERKOHEN PER TRANSFERIM Ni PRONESI TE BASHKISE
SHKODER”, MIRATUAR ME VKM NR. 421 DATE 02.06.2010, T NDRYSHUAR,
SIPAS LIDHJES 1, TE PRONES ME NUMER RENDOR 13, SIPAS FORMULARIT
PER INVENTARIZIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE.

Késhilli i Bashkisé n€ mbledhjen e datés . .2025, mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar neni 9, pika 1.2 germa “a” dhe “c”; ligjin nr.8743, daté
2222001 "Pér pronat e paluajtshme t& shtetit", t& ndryshuar; ligjin nr.8744, daté
22.2.2001"Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n& njésité e geverisjes
vendore", t& ndryshuar; VKM nr.421, daté 02.06.2010 "Pé&r miratimin e listés pérfundimtare
(t& pjesshme) 1€ pronave t€ paluajtshme publike, shtetérore, g€ transferohen né pronési ose né
pérdorim t€ Bashkisé Shkodér, té Qarkut t& Shkodrés" t& ndryshuar; Certifikata Pronésie me
numra 066039.066040 dhe sipas relacionit té pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér;

VENDOSI :

1.T€ miratojé ndryshimin né emértimin e objektit dhe ndryshimin e fushés sé pérdorimit t&
piesshém né VKB nr.51 daté& 14.04.2009 “Pér miratimin e listés s& pjesshme t& pronave t&
paluajtshme shtetérore q& kérkohen pér transferim né pronési té bashkisé shkodér”, miratuar
me VKM nr.421, dat¢ 02.06.2010 "Pér miratimin e listés pérfundimtare (t& pjesshme) t&
pronave t€ paluajtshme publike, shtetérore, q& transferohen né pronési ose n& pérdorim té
Bashkis& Shkodér, t& Qarkut t& Shkodrés" t& ndryshuar,me numer rendor inventarizimi nr.13,
Objekti “Magazina ish-Hotel Sporti truall dhe ndértesé qé ndodhen né Zonén Kadastrale 8594

simé&poshté:

Ishte : Emertimii Objektit “ Magaziné Ish Hotel Sporti ”

Adresa: Rr. 13 Dhjeloni, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al



Institucioni
Zona /Enti
Kadastr. Funksioni Institucioni/ | perdorues
& Sip. Totale Nga Sip. per te cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr. Indeksi i Nr. Emri i Prones e Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i tiera(Shenime
Rend. | Hartes | Pasurise | Lloji i Prones Adresa Prones(m?) | Ndertese(m?) Prona administrative | perdorimit te veganta)
2 3 4 5 [ 7 7] g 10 11
8594 Magazina ish Bashkia Bashkia
13 N-8 5/351 Truall,Ndertese Hotel Sporti 257 257 Magazing Shkodér Shkodér | Katil -r&
Béhet : “ Emertimi i Objektit “ Qendér Shéndetésore
Fusha e perdorimit : Shérbim Shéndetésor
Institucioni
Zona / Enti
Kadastr. Funksioni Institucioni/ | perdorues
& Emii i Sip. Totale Nga Sip. per te cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr. Indeksi i Nr. Lloji i Prones e Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i tiera(Shenime
Rend. | Harles | Pasurise | Prones Adresa Prones(m?) | Ndertese(m?) Prona administrative | perdorimit te veganta)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
8594 5/312+1- | Ndérese Qendér Shérbim Bashkia Bashkia
13 N-8 5 Truall Shendelasore 127 127 Shéndetésor Shkoder Shkoder
5311+1-
6 127 127
1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
KRYETAR
Benet BECI

ME VENDIM DELEG

Brike

Aseteve Hb K@___II'HS’U rbane

W“
Drejtoria Juridike
i QEJZA

Drejtoria e Pérgjithshme Juridike,Burimeve

Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Denis LESHA

Drejtoria e Shérbimit Social

Arlinda KRUJA

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www bashkiashkoder qov.gl, e-mail: ;‘ﬁ@ﬁgg:mmmf gow.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. Prot Shkodér,mé . 2024

RELACION

PER NJE NDRYSHIM NE EMERTIMIN DHE NDRYSHIMIN E FUSHES SE
PERDORIMIT TE PJESSHEM NE VKB NR. 51 DATE 14.04.2009 “PER MIRATIMIN
E LISTES SE PJESSHME Ti PRONAVE Ti PALUAJTSHME SHTETERORE Qic
KERKOHEN PER TRANSFERIM NE PRONESI TE BASHKISE SHKODIR?”,
MIRATUAR ME VKM NR. 421 DATE 02.06.2010, TE NDRYSHUAR, SIPAS LIDHJES
1, TE PRONES ME NUMEKER RENDOR 13, SIPAS FORMULARIT PER
INVENTARIZIMIN E PRONAVE T PALUAJTSHME SHTETERORE.

T€ nderuar késhilltaré!
Bashkia Shkoder ka paraqitur materialin prané Késhillit Bashkiak Shkoder,me objekt:

Pér nj& ndryshim né emértimin dhe ndryshimin e fushés s& pérdorimit t& piesshém né VKB nr.
51, daté 14.04.2009 “Pér miratimin e listés s& pjesshme t& pronave té paluajtshme shtetérore
qé kérkohen pér transferim né pronési t& bashkisé Shkodér”, miratuar me VKM nr. 421 daté
02.06.2010, t& ndryshuar, sipas lidhjes 1, t& pronés me numér rendor 13, sipas formularit pér
inventarizimin e pronave t& paluajtshme shtetérore,

Kjo nisém &shté ndérmarré nisur nga kérkesa e dates 19.12.2024 ,paragitur nga Drejtoria e
Shérbimit Social me qéllim ofrimin e né shérbimi cilésor pér qytetarét pér shkak t&
rinkonstruksionit t€ godings q& parashikohet t& kryhet me qéllim pérdorimit si gendér
shéndetésore.

Qendra Shéndetésore gé transferohet ndodhet né ambientet e Konviktit Safet Spahiu né katin
e dyté té ndérteses duke ndikuar ng cilésiné e shérbimit pér qytetaret ndérsa ambientet e ish-

Holel Sportit pozicionohen né Katin e paré duke qene mé t& aksesushme pér qytetaret dhe
ofrojné mundésise e shérbimit cilésor.

Kjo pasuri &shté tranferuar Bashkisé Shkodér me VKM nr.421 daté 02.06.2010 “Miratimin e
listés s¢ pjesshme t& pronave té paluajtshme shtetérore qé€ kérkohen pér transferim né& pronési
t€ Bashkisé Shkodér.

Adresa. Rr. 13 Dhjeton, Nr.1, Shkodér, web: www._bashkiashkoder gov.al e-mail: info@bashkiashkoder gov.al




o L.
* Objekti “Magazina ish-Hotel Sporti” me numer rendor inventarizimi 13, sipas lidhjes nr.1
proné e tranferuar me fushé pérdorimi Administrative ,pasuri kjo e ¢ertifikuar né Agjensiné

Shtetérore t€ Kadastres (ish ZVRPP) , né dy pasuri pasurie me numér, 5/312+1-5 me sipérfaqe

prej 127 m? trualli dhe ndértesé dhe pasuria me numér 5311+1-6 me sipérfage me 127 m?
truall dhe ndértesé q& ndodhen né& Zonén Kadastrale 8594.

Ishte : Emertimii Objektit “ Magazing Ish Hotel Sporti »

Fusha e perdorimit : Administrative

Institucioni
Zona ! Enti
Kadastr. Funksioni Institucioni/ | perdorues
& Sip. Tolale Nga Sip. per te cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr. Indeksi i Nr. Emri i Prones e Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i tiera(Shenime
Rend. | Hartes | Pasurise | Llojii Prones Adresa Prones(m?) | Ndertese{m?) Prona administrative | perdorimit te veganta)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
8594 Magazina ish Bashkia Bashkia
13 N-8 51351 Truall,ndertese Hotel Sporti 257 257 Magazing Shkodér Shkodér | Katil-r&
Béhet : Emertimi i Objektit “ Qendra Shéndetésore Nr.2 Shkodér”
Fusha e perdorimit : Shérbim Shéndetésor
Institucioni
Zona { Enti
Kadastr. Funksioni Institucioni/ | perdorues
& Emri Sip. Totale Nga Sip. per te cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr. Indeksi i Nr. Llaji i Prones e Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i tiera(Shenime
Rend. | Hartes | Pasurise | Prones Adresa Prones(m?) | Ndertese{(m?) Prona administrative | perdorimit te vecanta)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Qendér . .
8594 5/312+1- | Ndértese | shendetésore Shérbim Bashkia Bashkia
13 N-8 5 Truall Nr.2 127 127 Shéndetésor Shkeder Shkoder
5311+1-
6 127 127

Pér kéto pasuri éshté ndjekur kjo progeduré si mé poshté:

- N& funksion t€& shprehjes s& interesit kjo nisém &shté ndérmarré nisur nga kérkesa e
dates 19.12.2024 ,paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit Social ku kérkohet q& me qéllim
ofrimin e shérbimit pér qytetarét Qendra Shéndetésore té transferchet nga ambientet e
Konviktit Safet Spahiu tek ambientet e ish-Hotel Sportit pér shkak t& rinkonstruksionit
t¢ godinés q¢ parashikohet té& kryhet me géllim pérdorimit si gendér shéndetésore.

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér, web: www. bashkiashkoder gov.al, 6-mail info{@bashkiashkoder.gov. al



b

Sa me siper i propozojmé Késhillit Bashkiak t& miratojé propozimin: “ Pér nj& ndryshim ng
emértimin dhe ndryshimin e fushés sé pérdorimit té¢ pjesshém né VKB nr. 51, daté
14.04.2009 “Pér miratimin e listés sé pjesshme té pronave té paluajtshme shtetérore gé
kérkohen pér transferim né pronési t¢ bashkisé Shkodér”, miratuar me VKM nr.
421,daté 02.06.2010, t€ ndryshuar, sipas lidhjes 1, té pronés me numér rendor 13, sipas
formularit pér inventarizimin e pronave té paluajtshme shtetérore.

Duke ju falenderuar!

KRYETAR

Benet BECI

ME VENDIM DELEGIMI
Z /KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1, Shkodér, web; www._bashlvashkoder,gov.al, e-mail info@bashiiashkoder.gov.al
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{ i

NR. /&
BERGUAR RGA: s » o v R

LENDA: + o » v = *
' ERRALE

REPUBLIKA E SHQRRERISET | TOLLARIT:
Késhilli i Ministrave

VENDIM

Nr. 421 ,daté 2.6.2010

PER

MIRATIMIN E LISTiES PERFUNDIMTARE (TE PJESSHME
TE PRONAVE TE PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE
E TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE NE PERDORIM

TE BASHKISE SHKODER. TE QARKUT TE SHKODRES

NE mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& neneve 3 e 17, t& ligjit nr.8744,
daté 22.2.2001, “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n&
njésité e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit t&
Brendshém, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e listés pérfundimtare (t& pjesshme) t& pronave té paluajtshme
publike, shtetérore, brenda juridiksionit territorial dhe administrativ t&
bashkisé Shkodér, té qarkut t& Shkodrés, qé transferohen né pronési ose né
pérdorim t& késaj bashkie, sipas lidhjes 1, qé i bashkélidhet kétij vendimi
dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

Lista e inventarit me 196 (njéqind e néntédhjeté e gjashté) flete, qé i
bashkélidhet kétij vendimi, p&rfundon me numrin rendor 855 (tetéqind e
pesédhjeté e pesg).




2. Ngarkohen ministri i Brendshém, kryeregjistruesi i Pasurive t& Paluajtshme
t& Republikés sé Shqipérisé dhe bashkia Shkodér pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”,

KRYEMINISTRI

_ ppe s

SALI BERISHA

MINISARI I BRENDSHEM



Bashk'a Shkcdér Lidhje | ( E pjesshme )
Nurori rendor i pronés né | Fusha e pérdorimit t&€ pronés | Lloji i transferimit
listén e inventarit
7,13-19,21-23 Prona q& pérdoren né fushén N& pronési
administrative.
32-73,851,852,853, Prona q& pérdoren pér Né pronési
realizimin e programeve
arsimore.
78-86,90-95,854 Prona q& pérdoren né fushéne N& pronési
shéndetit publik( shérbim
parésor).
216,218-225 ( pjesae Prona q& pérdoren pér Né& prongsi
paprivatizuar e 225),228-234, | realizimin e programeve
. kulturore.
241-248, Prona qé pérdoren né fushéne | N& pronési
shérbimit social.
107-109,121-135,173-205, Zhvillim ekonomik N& pronési
330-403, 7 Prona qé pérdoren né fushéne | N& prongsi
' mbrojtjes civile.
621-631 Prona qé pérdoren né fushéne | N& pronési
. ) ndri¢imit publik.
619-620, Infrastrukture vendore NE pronési
578,579, Shérbim funeral N& pronési
MINISTRI
LULZIM BASHA .
NE mungesdie me pores
; BN
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™

NR.PROT.2103/1
DATE 9.6.2010

MINISTRISE SE BRENDSHME

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE DREJTESISE

MINISTRISE SE MBROJTIES

MINISTRISE SE EKONOMISE, TREGTISE DHE
ENERGIJETIKES

MINISTRISE SE PUNEVE PUBLIKE DHE
TRANSPORTIT

MINISTRISE SE PUNES, CESHTJEVE SOCIALE DHE
SHANSEVE TE BARABARTA

MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SHKENCES
MINISTRISE SE BUJQESISE, USHQIMIT DHE
MBROJTIJES SE KONSUMATORIT

MINISTRISE SE TURIZMIT, KULTURES, RINISE
DHE SPORTEVE

BASHKISE SE SHKODRES

KESHILLIT TE QARKUT TE SHKODRES
AGIJENCISE SE KTHIMIT DHE KOMPENSIMIT TE
PRONAVE

ZYRES QENDRORE TE REGJISTRIMIT TE
PASURIVE

QEND;RE& SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE
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15/01/2025, 12:29 Mall - Arban GJoka - Outlook

a

@ Qutlook

Fw: QENDRA SHENDETESORE

From Alban Preka <Alban.Preka@bashkiashkoder.gov.al>
Date Mon 06-Jan-25 12:19 PM
To  Arban Gjoka <Arban.Gjoka@bashkiashkoder.gov.al>

From: sherbimetsociale <sherbimetsociale@bashkiashkoder.gov.al>

Sent: Thursday, December 19, 2024 1:12 PM

To: Alban Preka <Alban.Preka@bashkiashkoder.gov.al>

Cc: Denis Lesha <Denis.Lesha@bashkiashkoder.gov.al>; Arlinda Kruja <Arlinda.Kruja@bashkiashkoder.gov.al>;
juridike <juridike@bashkiashkoder.gov.al>

Subject: QENDRA SHENDETESORE

Pérshéndetje,

Duke uruar té jeni miré, né vazhdimési t& detyrimeve ligiore pér ofrimin e shérbimit shéndetésor
parésor, ju informojmé se gendra shéndetésore Nr.2, me vendndodhje aktualisht tek ambjentet e
ADISA-s, kati i dyt&, do té zhvendoset né ambjentet e ish hote! Sportit.

Lutemi né marrjen e masave pér vazhdimin e procedurave pér ndryshimin e fushés sé pérdorimit
té objektit “Ish hotel sporti” pér dhénie té shérbimit shéndetésor, me qéllim vazhdimin e
procedurave pér zhvendosjen dhe fillimin e punimeve pérshtatése né kéto ambjente.

Duke ju falenderuar,

Puné té mbara!

Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Rinisé. Strehimit dhe Shéndetit Publik
Bashkia Shkodér

N\ KURSEIME
'ENERGJINE
2) QETAKEMII

Informacioni | trasmetuar né pérmbajtje té kétlj mesazhi éshté i destinuar vetém pér individin ose pér institucionin té cilit | éshté
nisur, mund té pérmbajé materiale kenfidenciale dhe / ose té privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim,
shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngfashém me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera té ndryshme nga
marrést i synuar, éshté | ndaluar. Nése merrni gabimisht kéte mesazh, ju lutem kontakteni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini
gdo material t& trasmetuar né kompjuterin tuaj, Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar
nga programe t& démshme apo nga viruse, pérveg rastit té neglizhencés s& ploté, apo sjellies sé gabuar dhe té géllimshme.

The information transmitted in the content of this message Is intended only for the individual or the institution to whom it s
addressed, may contain confidential and/or privileged material for the recipient only. each raview, transmission, distribution or
performance of any other action similar to these, by persons or by entities other than the intended reciptent, Is prohibited. If you
receive this message in error, please contact the sender immediately and delete any transmitted matertal on your computer. We
do nat accept no liability related to damage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross
negligence, or willful misconduct

hltps:lloullook.oﬂi03365.comlmailﬁnboxlidlAAQkAGU1NDA3YZM3LWYZZWUINGMOYI04NDAyLWZhYZZjZDAZNmUOYwAQAPBUIOquEIDm%2...






REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. Prot Shkodér, mé ! /2025

INVENTAR DOKUMENTACIONI

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt vendimi per miratim “ Pér njé ndryshim
né emértimin dhe ndryshimin e fushés sé pérdorimit té pjesshém né VKB nr. 51, daté 14.04.2009
“Pér miratimin e listés sé pjesshme té pronave té paluajishme shtetérore qé kérkohen pér
transferim né pronési té bashkisé Shkodér”, miratuar me VKM nr. 421, daté 02.06.2010, t¢
ndryshuar, sipas lidhjes 1, té pronés me numér rendor 13, sipas formularit pér inventarizimin e
pronave (€ paluajtshme shtetérore .

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Ky projekt vendim pérmban kété dokumentacion:

- Shkresé pércjellése 1 Fletg.

- Projekt Vendim 2 Fleté.

- Relacion 3 Fleté.

- Certifikaté pronésie dhe HTR Nr 06639 2 Fiet&.
- Certifikaté& pronésie dhe HTR Nr 06640 2 Flet&.
- VKM 421,dat& 02.06.20210 4 Flets.

- Flet& inventari 1 Fleté.

- E-—Mail | Fleté

- Foto 2 Fleté.

Duke Ju uruar puné t& mbaré!

DREJTOR

Adresa: Rr. 13 Dhjeloni, Nr.1 Shkoder,: www bashkiashkoder.qov.al, e-mail: infoi@baghkiashkoder.qov.al, Tef: +35522400150



